
*KUJMXOPZI4RZ*  
KUJMXOPZI4RZ 

 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 X2pbqzq orr@jmk.cz  www.jmk.cz  

 

 

I. Informace o zadavateli 
 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Zastoupený: Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem Jihomoravského kraje 
Se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337 

 
II. Informace o veřejné zakázce 
 

Název veřejné zakázky: Monitoring choroby mor včelího plodu na území Jihomoravského 
kraje, XVI. etapa 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu dle ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon č. 134/2016 Sb.“), zadávaná podle ust. § 6 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb. a dle směrnice 50/INA-VOK Zadávání veřejných 
zakázek 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na služby 
 
III. Rozhodnutí zadavatele 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě rozhodnutí Rady Jihomoravského kraje přijaté pod 
č. usnesení 8163/23/R114 ze dne 8. 11. 2023 rozhodl o tom, že 
 

vybraným dodavatelem  
 
je účastník "AGRO-LA", spol. s r.o., Jindřichův Hradec III, Jiráskovo předměstí 630, 377 01 Jindřichův 
Hradec, IČO: 46682325 (dále jen „vybraný dodavatel“). 
 
 

Váš dopis zn.:  Dle rozdělovníku 
Ze dne:  
Č. j.: JMK 164292/2023 
Sp. zn.: S-JMK 151617/2023/ORR 
Vyřizuje: Macurová 
Telefon: 541 652 353 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 8. 11. 2023 
   
   
 

Oznámení o výběru dodavatele 

mailto:orr@jmk.cz
http://www.jmk.cz/


 
IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele: 
 
Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 

ekonomické výhodnosti, a to dle dílčích hodnotících kritérií a jejich vah: 

1. nabídková cena – váha 60 %, 
2. počet vyšetřených vzorků – váha 40 %. 
 

Pro hodnocení nabídek bude použita bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé nabídce 

bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci 

dílčího kritéria (nejvýhodnější nabídce je v ideálním případě přiděleno max. 100 bodů). Tato hodnota 

se vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Bodová ohodnocení budou zaokrouhlena na dvě 

desetinná místa. Na základě součtu výsledných hodnot všech dílčích hodnotících kritérií u jednotlivých 

nabídek bude stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude 

stanovená nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty. 

Dílčí hodnotící kritéria: 

a) nabídková cena– váha 60 %: 

Pro hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše včetně DPH (u neplátců DPH pak celková cena). 

Za nejvýhodnější se považuje nejnižší nabídková cena. Nabídce s nejnižší nabídkovou cenou bude 

přiděleno 100 bodů, bodové ohodnocení se vynásobí příslušnou vahou kritéria, tj. taková nabídka 

získá celkem 60 bodů. Každé další nabídce bude přiděleno bodové ohodnocení, které vyjadřuje 

míru splnění dílčího hodnotícího kritéria ve vztahu k nejvýhodnější nabídce (při zohlednění váhy 

dílčího hodnotícího kritéria) dle následujícího vzorce: 

nejnižší nabídková cena 

Počet bodů kritéria = ----------------------------------------------- x 100 (x váha dílčího kritéria) 

nabídková cena hodnocené nabídky 

Hodnocení nabídek dle dílčího hodnotícího kritéria nabídková cena: váha 60 %: 

Účastník Nabídková cena Počet bodů 

(dle váhy) bez DPH 

(v Kč) 

včetně DPH 

(v Kč) 

"AGRO-LA", spol. s r.o.  380 100 459 921 60 

Výzkumný ústav včelařský, s.r.o. 411 863,64 498 355 55,37 

 

b) počet vyšetřených vzorků – váha 40 %. 

 V rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria bude hodnocen dodavatelem nabízený počet 

vyšetřených směsných vzorků na přítomnost původce moru včelího plodu Paenibacillus larvae. 

Minimální počet vyšetřených vzorků je 1500 vzorků. Pro hodnocení bude použita bodovací 

metoda zohledňující míru splnění a přeplnění parametrů zadání. 



 Nabídky budou mezi sebou vzájemně porovnávány; za nejvýhodnější se považuje nejvyšší 

počet vyšetřených vzorků. Nejvýhodnější nabídce bude přiděleno 100 bodů a bodové 

ohodnocení se vynásobí příslušnou vahou kritéria, tj. taková nabídka získá celkem 40 bodů. 

Každé další nabídce bude přiděleno bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění dílčího 

hodnotícího kritéria ve vztahu k nejvýhodnější nabídce (při zohlednění váhy dílčího 

hodnotícího kritéria) dle následujícího vzorce: 

 

počet vyšetřených vzorků 

u hodnocené nabídky 

Počet bodů kritéria = --------------------------------------------- x 100 (x váha dílčího kritéria) 

počet vyšetřených vzorků 

u nejvýhodnější nabídky 

 

Hodnocení nabídek dle dílčího hodnotícího kritéria počet vyšetřených vzorků: váha 40 %: 

Účastník Počet vyšetřených 

vzorků 

Počet bodů 

(dle váhy) 

"AGRO-LA", spol. s r.o. 

 
2172 35,74 

Výzkumný ústav včelařský, s.r.o. 2431 40 

 

Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí nabídek 

takto: 

Účastník Nabídková cena Počet 

vzorků 

Celkový 

počet 

bodů 

Pořadí 

nabídek 
bez DPH 

(v Kč) 

včetně DPH 

(v Kč) 

"AGRO-LA", spol. s r.o. 380 100 459 921 2172 95,74 1. 

Výzkumný ústav včelařský, 

s.r.o. 

411 863,64 498 355 
2431 95,37 2. 

 

 

 



Zadavatel vybral k realizaci veřejné zakázky nabídku účastníka "AGRO-LA", spol. s r.o. Jiráskovo 

předměstí 630, Jindřichův Hradec III, 377 01 Jindřichův Hradec, IČO: 46682325, s cenou 380 100 Kč 

bez DPH (sazba DPH 21 %, což činí 79 821 Kč celková cena je 459 921 Kč včetně DPH) a počtem 

vyšetřených vzorků 2 172, která splnila veškeré požadavky zadavatele stanovené v zadávací 

dokumentaci. 

 
 
S pozdravem 
 

 
 
 
 
Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí odboru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník: 
"AGRO-LA", spol. s r.o. 
Výzkumný ústav včelařský, s.r.o. 
 


		2023-11-14T13:58:06+0000




